中医院团〔2024〕2号

共青团绍兴市中医院委员会关于表彰2023年度优秀团干、优秀团员的决定

各团支部：

经各团支部民主推荐，团委会会议讨论，下列同志被评为2023年度优秀团干及优秀团员，现予以表彰。
优秀团干：沈  科  谢  珺
优秀团员：马晓鸿  平婧儿  钱瑶琴  王倩倩  袁梦沂

胡  宇  蔡佳斐  谢思维  张思唯  孟飞凤  赵竞渝  陈  笑

赵海洋  高圣艳  杜佳蓉  胡曼琪  桑钿甜  吴纤纤  朱思琪
陈  怡  裘陈茹婷
希以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉。

                          共青团绍兴市中医院委员会

                               2024年1月29日

  绍兴市中医院党政综合办公室              2024年1月29日印发